
Mødets art: Dato: Tidspunkt: Lokale: 

Fælles elevråd  6/2 2023 14 – 15.30 På teams 

Ordstyrer: Charlotte Referent: Charlotte 

Fraværende:  Tilstede: 
Signe Kaiser, Freja Tjørnelunad, Stine 
Børjesson, Charlotte SIgurdsson 

1 Godkendelse af dagsorden  

2 Nye repræsentanter Signe og Freja er nye medlemmer. De deltager som elevrådsformænd for de 
lokale elevråd i hhv. Middelfart og Svendborg 

3 Bestyrelses medlemmer uden 
stemmeret 
 

Katrina er formand for fælles elevråd og deltager også i skolens bestyrelse 
som medlem med stemmeret. Vi mangler et medlem uden stemmeret. Signe 
er interesseret og melder sig til bestyrelsen 

4 Drøftelse af ETU 
(elevtrivselsundersøgelsen) 
overordnet 
Opmærksomedspunkter:  
fysiske rammer og 
samarbejdet med praktikken 
 

Tilbagemeldinger fra Signe og Freja er, at i Svendborg kan der være meget 
støj, og der mangler grupperum eller steder, hvor man kan arbejde mere 
roligt. Vi drøfter, om andre møbler kan hjælpe. Ella-møbler kan være 
udfordrende, hvis der er mange i klassen, og man arbejder med PC.  I 
MIddelfart er der en særlig situation, da skolen er midt i flytning. Der har 
særligt været problemer med lokaler på Østre Hougvej på det gamle GF2. Det 
nuværende GF2 er også stort og kan opleve pladsudfordringer.  
 
Ift samarbejde med praktikken foreslår elevrådet, at vejlederne i praksis kan 
blive klædt bedre på og ved mere, før man starter. F.eks. om man er i 
oplæringsperiode 1 eller 3, da der er meget forskel på, hvad man kan – og 
hvad man må. Så bedre overblik over elevens uddannelse ville hjælpe. 
Samtidig har flere haft oplevelser i VFU (på grundforløb 2), hvor praktikstedet 
slet ikke vidste, hvad man skulle og kunne og måtte. Så der er brug for mere 
viden og samarbejde der 

5 Næste møde 8. maj kl. 14 – 15.30 på Teams 

6 Evt. Vi aftaler, at kommunikation sker på TEAMS, og alle elevrødder opfordres til 
at få TEAMS som app, da man så også ser det, når man er i oplæring 
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